Vincentii (S.) martyris natale, et Missa, xi Kal. Februarii, 21, 663.

Vincentius Victor arguitur, quod membra corporea asserendo tropice de Deo, animæ hominis proprie tribuebat, corpoream eam asserendo, 382.

Vinum in calice non consecratum qui sanctificetur per species panis consecrati, admixtas, 344. Vinum de Græco, de pactis, de præcantu, de probrina, quid sit, 786.

Vir superstes viginti uxoribus, dicit uxorem mulierem viginti duo viris superstitem, 476.

Virga traditio a sceptri porrectione distinguitur in coronatione regum Francorum, 592. Virga est que dicitur manus justitiæ, *ibid.* *Vide* Manus justitiæ.

Virgines, pro quibus solemniter oratur in Parasceve, sunt devotæ Deo seu professæ virginitatem, 63, 322. Postquam virgo Christus de Maria virgine prodit, tum Virginis partu victa est libido, 439. Virgines Deo sacræ, antiquus mos est Christianorum, 46. Episcopi est virgines consecrare, *ibid.* 167. Presbyter, inconsulto episcopo, virgines non consecret, *ibid.* Quibus diebus virgines consecrari jubeantur, *ibid.* Olim virgines Deo sacræ pulli veste induebantur, *ibid.*, 177. Velatio virginis, qua ætate fiat, 441. Professio virginitatis, quo fiat anno ætatis, *ibid.* Olim virgines Deo sacræ solemniter velabantur, *ibid.*, 168. Velatio virginis est consecratio ejus, et strictissima cum Christo sponso conjunctio, *ibid.* Votum virginitatis et veli susceptio

distinguuntur, *ibid.* Mitram quasi coronam virginitatis gloriæ præferat in vertice, 442. Mitra est pileum phrygium caput protegens, quale est ornamentum capitis devotarum, *ibid.* Virginum crines sparsi, et soluti erant instar sponzarum, *ibid.* Virgini lapsæ injungitur in penitentiam crinium tonsio, juxta priscum morem, 443. Virgo Romæ professa, cum venisset Bethlehem. tonsa est, ut morem gentis servaret, *ibid.* In partibus Ægypti et Syriæ olim sanctimonialia, seu virgines, seu viduæ tondebantur, *ibid.* Postea apud Latinos et Græcos tonsio sanctimonialium venit in usum, *ibid.* Visitatio seu unctio infirmorum, quæ extrema unctio dicitur, est ultimum Christianæ legis sacramentum, 532. Ejus effectus, *ibid.* Maxima fuit olim Christianorum cura visitandi infirmos, *ibid.* Ritus visitationis infirmorum, 232, 532. Orationes dici olim solitæ in visitatione infirmorum, 235, 533. Quantam olim sacerdotes curam gererent circa infirmos, 536, 537. *Vide* Infirmi, Extrema unctio. Vitalis (S.) martyr natale, iv Kal. Martii, 85, 391, 693. Decimo sexto Kal.

Martii natalis sancti Vitalis, 28, 310. — Vitalis (S.) unus ex sociis sancti Mauricii, 416, 417. *Vide* Mauricius (S.). Viti (S.) natalis xv Kal. Junii, 402. Vitta nubentium, quid signif. 598. *Vivat rex!* Hæc acclamatio fieri solita in coronatione regis, 594. In sublimatione Salomonis in regnum Judæotum facta est, *ibid.* In coronatione Justiniani minoris, Phillipi Augusti, et aliorum legitur facta, *ibid.* *Virificus* (τὸ) in canone, *id est* panem inanimatum convertis in corpus Christi vivum, 290. Voconium Castellani Mauritanie oppidi episcopus quidam facit auctorem orationis a qua canon Missæ incipit: Te igitur, etc., 283. Vota sua, quid in canone significant, 284. Vota sunt sacræ preces, etiam apud ethnicos, 285. Votum, *id est* desiderium et voluntas, 167, 441. Votum, oratio sacræ et divinæ, 231, 531. Votiva dona dicuntur, sacramenta corporis et sanguinis Christi, 12, 300, 317. Votiva martyria, *id est* devota, Deo oblata et consecrata, 410. Devotus, *id est* promptus, et alacris ad Dei cultum, dicitur votivus, 539.